[image: image1.png]

2
3

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	05.04.2010
	№
	28

	г. Киров

О межведомственной комиссии по вопросам миграции

В целях реализации на территории области государственной миграционной политики и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2006 № 783 «О порядке определения исполнительными органами государственной власти потребности в привлечении иностранных работников и формирования квот на осуществление иностранными гражданами трудовой деятельности в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по вопросам миграции (далее – комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам миграции. Прилагается.

3. Департаменту информационной работы Кировской области
(Урматская Е.А.) опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

07.04.2010\10:31:40 AM\C:\Documents and Settings\user\Мои документы\проекты постановлений распоряжений\2010\Указ по комиссии 1.DOC

[image: image1.png]